521052

Kampagnebox, 3 Bursten N =

521052 Die Kampagnenbox umfasst drei Bursten: die Handburste mit kurzem Stiel
(Artikel-Nr. 524652), die Felgenburste (Artikel-Nr. 525352) und den Interieurpinsel
(Artikel-Nr. 631559).

1/2



Technische Daten

Artikelnummer

Material

Entspricht (EG) 1935/2004 iiber Lebensmittelkontaktmaterialien®
Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.

1907/2006

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Lange/Tiefe

Colli Breite

Colli Hohe

Produkt Lange/Tiefe

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttogewicht

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland ISO Code

Ursprungsland

212

521052

Materialangaben finden
Sie im Datenblatt des
jeweiligen Artikels

Nein
Ja

6 Stk.

120 Stk.

24 Stk.

530 mm

350 mm

310 mm

340 mm

260 mm

95 mm

0,65 kg

0,091 kg

0,091 kg

0,74 kg.
0,008398 M3
5705025210520
15705025210527
96039099

DK

Danemark



