

521052

# Kampagnebox, 3 Bürsten



521052 Die Kampagnenbox umfasst drei Bürsten: die Handbürste mit kurzem Stiel (Artikel-Nr. 524652), die Felgenbürste (Artikel-Nr. 525352) und den Interieurpinsel (Artikel-Nr. 631559).

# Technische Daten

Artikelnummer	521052
Material	Materialangaben finden Sie im Datenblatt des jeweiligen Artikels
Entspricht (EG) 1935/2004 über Lebensmittelkontaktmaterialien <sup>1</sup>	Nein
Erfüllt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr. 1907/2006	Ja
VE	6 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)	120 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	24 Stk.
Colli Länge/Tiefe	530 mm
Colli Breite	350 mm
Colli Höhe	310 mm
Produkt Länge/Tiefe	340 mm
Breite	260 mm
Höhe	95 mm
Nettogewicht	0,65 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,091 kg
Total Tare Weight	0,091 kg
Bruttogewicht	0,74 kg.
Kubikmeter	0,008398 M3
GTIN-13 Nummer	5705025210520
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705025210527
Zolltarif	96039099
Ursprungsland ISO Code	DK
Ursprungsland	Dänemark